5018/274 - záhrada vo výmere 374 m², parc. č. 5018/37 – zastavaná plocha a nádvorie 
vo výmere 3 m², zapísaných na LV č. 5409, ktoré nie sú predmetom predaja. 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosti uvedené v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu 
celkom 9 180,00 Eur (slovom: deväťtisícstoosemdesiat Eur) kupujúcemu, ktorý nehnuteľnosti 
za túto cenu kupuje. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu v sume 9 180,00 Eur na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy IBAN SK8975000000000025826343, vedený 
v Československej obchodnej banke, a. s., variabilný symbol č.